

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

dle § 98, resp. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů
(dále jen také „ZZVZ“)

Název veřejné zakázky:

Vozíky a stojany pro Orlickoústeckou nemocnici

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předmět veřejné zakázky: dodávky

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s.

Sídlo: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice

IČO: 27520536

V Pardubicích dne 7. 12. 2021

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 98, resp. § 99 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, sděluje následující vysvětlení a změnu zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.

Dotaz č. 1

Zadavatel v kupní smlouvě v článku II odst. 2 uvádí, že „zboží musí být dodáno do místa plnění nejpozději do 4 týdnů od výzvy k dodání....(předpoklad dodání leden – únor roku 2022)“

Dovolujeme si konstatovat, že celosvětová situace s nedostatkem materiálů pro výrobu nerezů či celosvětový nedostatek dalších materiálů nebo částí produktů nyní neumožňuje řádně potvrdit termíny dodání. Nyní se standardní doba na výrobu produktů pohybuje kolem 12 týdnů v některých případech až 16 týdnů a více.

Žádáme zadavatele o úpravu smluvních ustanovení a prodloužení termínu dodání na min. 12 týdnů od nabytí účinnosti smlouvy. Vámi uvedený termín je za současné situace nereálný.

Odpověď

Zadavatel prodlužuje dodací lhůtu na 6 týdnů od výzvy k dodání a opravuje článek 4 zadávací dokumentace Místo a doba plnění veřejné zakázky pro všechny části veřejné zakázky.

Nové znění bodu 4 zadávací dokumentace Místo a doba plnění veřejné zakázky pro všechny části veřejné zakázky

4 Místo a doba plnění veřejné zakázky pro všechny části veřejné zakázky

4.1 Místo plnění veřejné zakázky

Místem plnění předmětu veřejné zakázky je pracoviště zadavatele Nemocnice Pardubického kraje, a. s.:
Orlickoústecká nemocnice, Čs. Armády 1076, 562 18 Ústí nad Orlicí, Centrální urgentní příjem

Dodavatel je povinen dodat předmět plnění do místa plnění stanoveného zadavatelem.

4.2 Doba plnění veřejné zakázky

Zboží bude dodáno na výzvu kupujícího do **6 týdnů** od výzvy k dodání. Výzva bude zaslána kupujícím na e-mailovou adresu prodávajícího uvedenou v záhlaví smlouvy.

Přesná specifikace termínu plnění je uvedena v příloze – Závazný návrh kupní smlouvy.

Dotaz č. 2

Obracíme se na Vás s prosbou o úpravu technického požadavku na Vozík dvoupodlažní nerezový, mobilní. Konkrétně se jedná o úpravu velikosti půdorysu, kde je uvedena výška 79 cm. Bylo by prosím možné upravit výšku na 90 cm a toleranci na 10%? Myslíme si, že výška 90 cm bude příjemnější i pro obsluhu a manipulaci s vozíkem.

Odpověď

Zadavatel trvá na požadované výšce 79 cm z provozních důvodů, které požadují budoucí uživatelé.

Dotaz č. 3

Prosíme zadavatele o prodloužení doby plnění na min. 6 týdnů od výzvy k dodání. Jsme si jisti, že zadavatel si je vědom celosvětové situace, která na trhu s materiály v současné době panuje.

Odpověď

Zadavatel prodlužuje dodací lhůtu na 6 týdnů od výzvy k dodání (viz odpověď zadavatele na dotaz č. 1).

ZADAVATEL NA ZÁKLADĚ VÝŠE UVEDENÉHO VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE PRODLUŽUJE LHŮTU PRO PODÁNÍ NABÍDEK DO 27. 12. 2021 DO 10:00 HODIN.

Přílohy:

Příloha č. 3 ZD - Závazný návrh kupní smlouvy pro všechny části_REVIZE DLE VZD č. 1

Oddělení veřejných zakázek
Nemocnice Pardubického kraje, a.s.